ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

                             П Р И К А З

   «26» октября 2020 г.                                         № 126а (о.д.)
                                       г. Тулун
О внесении изменений в приказ Комитета

по финансам администрации Тулунского
муниципального района от 10 июля 2018г.№ 74(о.д.)
«Об установлении порядка и методики

планирования бюджетных ассигнований

бюджета Тулунского муниципального

района и бюджетов сельских поселений»
Во исполнение статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Тулунский район», Положениями о бюджетном процессе в сельских поселениях, Положением о Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района,
                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по финансам администрации Тулунского  муниципального района от 10 июля 2018г. № 74 (о.д.) «Об установлении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Тулунского муниципального района и бюджетов сельских поселений» (в ред. от 25.10.2018г. №104а (о.д.),от  11.07.2019г. №72(о.д.), от 27.07.2020г.  №92 (о.д.)) следующие изменения:

1) В пункте 7 главы 1 Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Тулунского муниципального района и бюджетов сельских поселений (далее – Порядок) цифры «2-6» заменить на «4,5»;
2) Приложение 7 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением   настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по финансам – заведующего бюджетным отделом  Мордовец А.К.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

ВрИО председателя  Комитета  по

финансам  Тулунского  района                                                                  А.К. Мордовец